حضرت رافع بن مکیثؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے

فرمایا:-

صدقہ و خیرات بری موت سے بچاتا ہے۔

(مسند احمد۔ حدیث نمبر: 15499)

مقابلہ حسن کارکردگی بین الاضلاع

(مجلس انصار اللہ پاکستان 2005ء)

سال 1384/2005ء ہش میں ناظمین اضلاع مجلس انصار اللہ پاکستان کی کارکردگی کا جائزہ لیا گیا۔ حسن کارکردگی کے لحاظ سے مجلس عاملہ کی رائے میں مندرجہ ذیل ناظمین اضلاع اسناد خوشنودی کے حقدار قرار پائے ہیں۔

- 1- نظامت ضلع ساگھڑ۔ اول ناظم ضلع مکرم رانا سلیم احمد صاحب
- 2- نظامت ضلع حافظ آباد۔

آپ خود اور اپنے بچوں کو اس موذی بیماری سے بچانے کیلئے حفاظتی ٹیکے لگوائیں اور مزید معلومات کیلئے استقبالیہ سے رجوع فرمائیں۔

(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 مارچ 2006ء 10 صفر 1427 ہجری 11 امان 1385 شہد 56-91 نمبر 54

ارشادات مالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

نظام وصیت کے بارے میں حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

خدا تعالیٰ کے کام میں وہ جو چاہتا ہے کرتا ہے۔